
UCHWAŁA NR XXXII/266/2021  
RADY GMINY KLESZCZEWO  

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 
2021-2040. 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1.   W uchwale Nr XXVI/200/2021 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 27 stycznia 
2021r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2021-
2040 wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Kleszczewo na lata 2021-
2040 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do uchwały; 

2) w Wykazie wieloletnich przedsięwzięć Gminy Kleszczewo, stanowiącym 
załącznik nr 2 do zmienianej uchwały – określone w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

 Marek Maciejewski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Kleszczewo na lata 2021-2040. 

 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2021 roku, dokonano następujących zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2021-2040: 

Zmniejszenie dochodów w 2021 r. 5 069 095,22 zł 
w tym:  
Zmniejszenie dochodów bieżących 2 899 860,24 zł 
Zmniejszenie dochodów majątkowych 2 169 234,98 zł 
Zmniejszenie wydatków w 2021 r. 5 069 095,22 zł 
w tym:  
Zwiększenie wydatków bieżących 388 514,12 zł 
Zmniejszenie wydatków majątkowych 5 457 609,34 zł 
Deficyt (plan) po zmianach 7 981 639,24 zł 
 

Dodano następujące przedsięwzięcia: 

1) Budowa kanalizacji sanitarnej  w Gowarzewie; 
2) Przebudowa dróg na terenie Gminy Kleszczewo (opracowanie dokumentacji 

projektowej); 
3) Sporządzenie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego i zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Kleszczewo. 

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć: 

1) Budowa drogi wraz z chodnikami oraz zjazdami - ul. Szałwiowa i Lawendowa w 
miejscowości Gowarzewo w tym dofinansowanie z RFRD; 

2) Budowa kanalizacji w Komornikach w tym dofinansowanie  z RFIL; 
3) Budowa przedszkola samorządowego w Kleszczewie; 
4) Budowa przystanków autobusowych; 
5) Budowa ścieżki  rowerowej  Kleszczewo - Nagradowice (WRPO); 
6) Dokapitalizowanie ZK Sp. z o.o. na zadanie pn. Budowa kanalizacji - ul. Szałwiowa 

i Lawendowa w miejscowości Gowarzewo; 
7) Odbiór, transport oraz zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych na terenie gminy Kleszczewo; 
8) Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Nagradowicach wraz 



z rozbudową sieci kanalizacji sanitarnej i  wodociągowej- ; 
9) Włączenie społeczne mieszkańców Gminy Kleszczewo poprzez rewitalizację 

miejscowości Komorniki oraz Nagradowice; 
10) Wytwarzanie energii ze źródeł odnawialnych na terenie Gminy Kleszczewo 

i Krzykosy . 
 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

 Marek Maciejewski 
 


